УТВЕРЖДЁН на заседании комиссии по противодействию коррупции в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»

от 26.12.2023 г. №02____

ПЛАН работы комиссии по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Единая дежурно-диспетчерская и транспортно-хозяйственная служба Администрации Чудовского муниципального района» на 2024год

No	Наименование	Срок	Ответственный	Отметка об
п	мероприятия	исполне	исполнитель	исполнении
7	мероприлил	ния	menomini con	nenomenn
п		111171		
	Отчет об исполнении		ответственный	
1	мероприятий Плана мероприятий	Январь -	за проведение	
	по противодействию коррупции в	июнь	работы по	
	МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»		профилактике	
	на 2022-2024 годы за 2023 год		коррупционных	
			и иных	
			правонарушений	
	Об исполнении решений комиссии		ответственный	
2	по противодействию коррупции в	Январь -	за проведение	
	МКУ «ЕДД ТХС АӴМР»	июнь	работы по	
	за 2023 год		профилактике	
			коррупционных	
			и иных	
			правонарушений	
	Об обеспечении открытости		ответственный	
3	деятельности МКУ «ЕДД ТХС	Январь -	за проведение	
	АЧМР»	июнь	работы по	
			профилактике	
			коррупционных	
			и иных	
			правонарушений	
4	Анализ карты коррупционных		ответственный	
	рисков МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»	Июль-	за проведение	
		Декабрь	работы по	
			профилактике	
			коррупционных	
			и иных	
			правонарушений	
_	Осуществление мониторинга за		ответственный	
5	декларированием отсутствия	Июль-	за проведение	
	личной заинтересованности	Декабрь	работы по	
	(конфликта интересов) между		профилактике	
	заказчиком и поставщиком при		коррупционных	
	осуществлении закупки		и иных	
			правонарушений	

6	Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию коррупции в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» на 2025год	Июль- Декабрь	ответственный за проведение работы по профилактике коррупционных и иных	
			правонарушений	
7	О результатах работы по		ответственный	
	формированию и утверждению	Июль-	за проведение	
	Плана мероприятий по	Декабрь	работы по	
	противодействию коррупции в		профилактике	
	МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»» на		коррупционных	
	2025-2028 годы		и иных	
			правонарушений	